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     "TIERCE" DU SAMEDI 31 AOUT 2024  
PARIS-VINCENNES - PRIX JOCKEY-CRITERIUM 5 ANS Q2 

17 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE
  120 000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.700  METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MARDI 27/08/2024
Arrivée : 1 - 2 - 11 - 5 - 4

- NPO : 12  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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 BROTHERS OF LILY'S

WHITE PLATIN

WHISTLE AND FLUTE

DROGO

BEST OF LIGHT

- 6è    :

- 7è    :

- 8è    :

- 9è    :

- 10è  :

- Disqualifié : 0

Auteur d'un très bel hiver avec deux victoires de Groupe 1, JUSHUA TREE (16) a laissé une superbe 
impression dans le Prix Jean-Luc Lagardère à l'occasion de sa rentrée. Fautif depuis, il semble toutefois 
capable de remettre les pendules à l'heure à deux semaines de son grand objectif, le Critérium des 5 
ans. JUSTIN BOLD (13) vient de remporter l'une des plus belles victoires de sa carrière dans le Prix Louis 
Jariel. Il ne sera que plaqué des postérieurs, mais garde néanmoins son mot à dire pour les premières 
places. JUST A GIGOLO (17) a récemment dominé ses aînés dans le Critérium de Vitesse de 
Basse-Normandie et retrouve ses contemporains avec de grandes ambitions. JIOSCO DE PHYT'S (8), 
présenté pieds nus contrairement à plusieurs de ses adversaires du jour, JOSH POWER (14), qui 
évolue sur la montante, et JUST A MIDI (5), lauréat d'un Groupe 3 au début de l'été, ambitionneront 
également une place sur le podium. JABALPUR (2), en grande forme, et JASPER DES CHARMES (10), 
vainqueur du convoité Prix des Hêtres, complèteront notre sélection.

1 - JOLIE POUPEE : Cette concurrente de François 
Nicolle reste sur une surprenante troisième place 
dans le Prix Louis Jariel, remporté par JUSTIN BOLD (13). 
Elle est déjà donc qualifiée pour le Critérium des 5 ans 
et court cette épreuve pour se maintenir en forme. 
Dans un second choix.
2 - JABALPUR : Ce pensionnaire d'Alain Chavatte 
reste sur deux excellentes sorties victorieuses à Enghien, 
dont la dernière face à Jamin de Brion, lauréat du Prix 
Jean le Gonidec. C'était cependant sur des parcours de 
vitesse et il retrouve, cette fois-ci, le temple du trot. Il sera 
toutefois déferré des quatre pieds contrairement 
à plusieurs de ses adversaires et évolue en belle 
forme
3 - JOCONDE SIBEY : Disqualifiée de la deuxième 
place dans le Prix Jean le Gonidec, cette concurrente 
de Yannick Desmet n'a toutefois pas pu répéter cette 
performance lors de ses deux sorties suivantes. Bien 
qu'elle fasse partie des meilleures juments de sa 
génération, elle ne dispose d'aucune marge de 
manoeuvre face aux mâles, mais peut se placer, 
comme d'autres.
4 - JASON : Ce protégé de Pierre Levesque a conclu 
plaisamment dans le Prix Jean Le Gonidec début juin. 
Il a depuis effectué une rentrée discrète à Vibraye. Seulement 
plaqué des antérieurs, il devrait progresser au fil 
des sorties. Il sera certainement un peu à court de 
condition pour cette épreuve. Une prochaine fois.
5 - JUST A MIDI : Lauréat d'un Groupe 3 à Enghien 
devant JIOSCO DE PHYT'S (8), le 6 juillet, ce concurrent 
de Fabrice Souloy s'est depuis montré fautif dans le 
« Louis Jariel », mais devrait grandement apprécier 
le fait de retrouver une distance plus longue. Jugé 
sur son avant-dernière sortie, il est capable de se 
placer.
6 - JANGO VICI : Convaincant deuxième du Prix de 
Grasse, entre JIOSCO DE PHYT'S (8) et JUST A MIDI (5), 
ce pensionnaire d'Antonio Ripoll Rigo a depuis fourni 
une fin de course honorable dans le « Louis Jariel ». 
Il ne possède bien sûr aucune marge de manoeuvre, 
mais pourrait bien pimenter les rapports s'il bénéficie 
d'un bon parcours. A ne pas sous-estimer.
7 - JOUMBA DE GUEZ : Cette concurrente de l'écurie 
Vautors semble désormais plus performante au trot 
monté. Absente depuis sa disqualification dans le Prix de 
Normandie (Gr. 1) disputé en juin, elle n'est certainement 
pas à 100%. De plus, elle n'a jamais pu réellement briller 
face aux mâles à l'attelé. Elle fait donc face à une 
tâche peu évidente.
8 - JIOSCO DE PHYT'S : Ce cheval dur à l'effort, représentant 
de l'écurie Ostheimer, dont les couleurs ont été rendues 
célèbres par Ourasi, est présenté déferré des quatre 
pieds. Bien que déjà qualifié pour le Critérium des 
5 ans, il détient son mot à dire pour les premières 
places.

9 - JEROBOAM D'ERABLE : Ce représentant du Haras 
d'Erable s'est brillamment imposé dans le Prix de 
Normandie (Gr. 1) en tout début d'été. Il est toutefois absent 
depuis et il est bien plus performant dans l'autre spécialité. 
Ferré, il aura certainement besoin de retrouver le rythme 
de la compétition. Sa présence à l'arrivée serait synonyme 
de grosse surprise.
10 - JASPER DES CHARMES : Même s'il a décroché 
ses plus belles victoires au trot monté, et notamment 
dans le Prix du Président de la République (Gr. 1), ce 
représentant de l'écurie des Charmes possède quelques 
titres intéressants à l'attelé. Vainqueur du convoité Prix 
des Hêtres cet été, il a depuis confirmé ses bonnes 
dispositions en s'imposant sous la selle. En forme, il 
ne peut être écarté.
11 - JAG STRYCK : Ces dernières semaines, ce pensionnaire 
de Cyrille Buhigné n'a pu se distinguer. Au printemps, il 
s'était pourtant bien comporté à plusieurs reprises dans 
différentes courses de Groupe. Il va rester ferré et son 
degré de forme est incertain. Il aura, dans un premier 
temps, besoin de rassurer.
12 - J'AIME LE FOOT : Lors du premier semestre, ce 
pensionnaire d'Antoine Lhérété a pris plusieurs places 
intéressantes face aux meilleurs de sa génération à 
l'attelé, tout en montrant qu'il ne disposait pas d'une grande 
marge de manoeuvre. Absent depuis sa troisième place 
du Prix de Normandie (Gr. 1), il devrait toutefois avoir besoin 
de reprendre le rythme avant le Critérium des 5 ans. 
Sans nous.
13 - JUSTIN BOLD : Troisième de Groupe 1 cet hiver, ce 
représentant de l'écurie du Damier a remporté l'une de 
ses plus belles victoires lors de sa dernière tentative, dans 
le Prix Louis Jariel. Il fait incontestablement partie 
des favoris pour le titre dans deux semaines, et bien 
qu'il soit ferré, il peut encore prétendre à une place 
sur le podium.
14 - JOSH POWER : Lauréat du Critérium des 4 ans, cet 
élève de Sébastien Ernault progresse à chacune de ses 
sorties depuis son retour à la compétition en début 
d'été. Quatrième du Prix Louis Jariel, il devrait apprécier 
retrouver les 2700 mètres. Bien que seulement déferré 
des antérieurs, il détient une belle carte à jouer.
15 - JUST LOVE YOU : Troisième des Critériums des 
4 ans et Continental, cette pensionnaire de Laurent-Claude 
Abrivard est sans aucun doute la meilleure femelle de 
sa génération. Auteur d'une rentrée discrète dans la 
précédente épreuve préparatoire, elle devrait monter 
en puissance jusqu'à la « belle ». 
16 - JUSHUA TREE : Auteur d'un superbe hiver avec deux 
victoires de Groupe 1, ce représentant de l'écurie Olmenhof 
a réalisé une rentrée très prometteuse en s'imposant 
dans le Prix Jean-Luc Lagardère. Fautif dans le « Louis 
Jariel », il va certainement vouloir montrer qu'il est le leader 
de sa génération avant le Criterium des 5 ans. Base.
17 - JUST A GIGOLO : Lors de sa dernière sortie, ce 
concurrent de Philippe Allaire millionnaire a courageusement 
remporté le Critérium de Vitesse de Basse-Normandie (Gr. 2) 
face à ses aînés. Il monte en puissance en vue du 
Critérium des 5 ans et, s'il s'élance bien, il est capable 
de confirmer cela pour son retour face à ses contemporains.

  11 414 000 F (12 G)
    30 500 F (3 810 G)
      1 500 F (8 530 G)

Ordre         :
Désordre        :
Bonus                     :

      17 000 F (1 308 G)

        5 500 F (1 864 G)

      10 000 F (1 104 G)

        3 500 F (2 913 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    53 723 500 F

Masse à partager :   265 968 000 F  

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 28 AOUT 2024 : 7 - 14 - 1 - 13 - 6 NPO : 0 NP : 0

ème

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



16 - 14 - 13 - 8 - 10 - 17 - 9 - 5 - 2

16 - 13 - 14 - 17 - 8 - 10 - 5 - 2 - 3

16 - 8 - 14 - 13 - 17 - 5 - 10 - 6 - 1

16 - 14 - 17 - 13 - 8 - 7 - 4 - 3 - 5

16 - 17 - 14 - 10 - 7 - 13 - 5 - 8

16 - 14 - 8 - 13 - 10 - 17 - 3 - 5 - 1

17 - 16 - 13 - 14 - 7 - 8 - 3 - 5 - 9

16 - 13 - 14 - 17 - 11 - 8 - 6 - 2 - 1

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

16 – 13 – 17 – 8 – 14 – 5 - 2

J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – CL.THOMAIN

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

8 –  16 – 13 – 2 – 10                                                   
14 – 2 – 8 – 5 – 13                            

3 – 15 – 17 – 14  – 16                         
17 – 5 – 10 – 6 – 15   

JASPER DES CHARMES
JOCONDE SIBEY
JASON
JUST LOVE YOU

12 –
 6 –
11 –

J'AIME LE FOOT

JANGO VICI

JAG STRYCK

 

9 –
7 –
1 –

JEROBOAM D'ERABLE

JOUMBA DE GUEZ

JOLIE POUPEE

L'ALSACE

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

LA PROVENCE

TURF-FR.COM

EUROPE 1

EQUIDIA

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

10 – 
3 – 
4 – 
15 –

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
Y. HENRY
F. TERRY
F. LEBLANC
J.M. BAZIRE
R. DERIEUX
L.CL. ABRIVARD

  

S. GUARATO
 M. SASSIER
 M. MOTTIER
C. MOTTIER
C. THOMAIN
M. ABRIVARD 

 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
M. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
R. DERIEUX

F. LAGADEUC
P.Y. VERVA
M. MOTTIER
F. NIVARD
G. GELORMINI
A. BARRIER 
 
 
 

DRIVERS EN FORME : 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
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8
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17

JOLIE POUPEE
JABALPUR
JOCONDE SIBEY
JASON
JUST A MIDI
JANGO VICI
JOUMBA DE GUEZ
JIOSCO DE PHYT'S
JEROBOAM D'ERABLE
JASPER DES CHARMES
JAG STRYCK
J'AIME LE FOOT
JUSTIN BOLD
JOSH POWER
JUST LOVE YOU
JUSHUA TREE
JUST A GIGOLO

R. MARTY
G. GELORMINI
L. BAUDOUIN
TH. LEVESQUE
S. BAUDE
B. ROCHARD
N. BAZIRE
E. RAFFIN
D. BONNE
P.PH. PLOQUIN
P.Y. VERVA
A. LHERETE
Y. LEBOURGEOIS
S. ERNAULT
A. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
D. THOMAIN

J.M. BAUDOUIN
A. CHAVATTE
J.M. BAUDOUIN
P. LEVESQUE
F. SOULOY
A. RIPOLL RIGO
J.M. BAZIRE
J.M. BAUDOUIN
CL. THOMAIN
J.M. BAZIRE
C. BUHIGNE
ANTOINE LHERETE
J.R. DELLIAUX
S. ERNAULT
L.CL. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
PH. ALLAIRE

FRANCOIS NICOLLE
TRAMONTOM SRL
Y. DESMET
EC. P. LEVESQUE
F. DUVIVIER
CUA. HERM. INIGUEZ
EC. VAUTORS
EC. OSTHEIMER
EC. DU HS. D'ERABLE
EC. DES CHARMES
MARC CARTIER
EC. OLIVIER MOREL
EC. DU DAMIER
EC. BG TROT
M. BLIARD
EC. OLMENHOF
PH. ALLAIRE

F.5
M.5
F.5
M.5
M.5
M.5
F.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
F.5
M.5
M.5

2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M
2700.M

1.10.80
1.11.30
1.11.60
1.10.70
1.10.80
1.10.50
1.12.10
1.10.80
1.11.90
1.11.20
1.10.80
1.10.20
1.10.30
1.09.90
1.10.00
1.09.80
1.09.90

3.D.8.1.6
1.1.D.5.6
7.8.D.4.2
9.6.3.6.3
D.1.3.4.D
6.2.D.2.5
D.2.3.8.0
D.2.1.5.2
1.1.6.1.4
1.1.D.D.D
9.7.5.7.D
3.0.3.4.5
1.5.4.1.1
4.4.9.2.4
0.0.0.9.3
D.1.D.1.1
1.6.5.6.0

155 310
178 290
186 780
229 240
235 240
240 650
267 560
287 170
331 690
338 450
373 520
431 650
469 180
498 370
564 450
789 650

1 230 831

47/1
13/1
28/1
29/1
12/1
35/1
62/1
11/1
67/1
17/1
29/1
38/1
7/1

10/1
22/1
3/1
8/1

47/1   13/1    28/1   29/1    12/1   35/1   62/1   11/1   67/1    17/1   29/1    38/1    7/1     10/1   22/1     3/1    8/148/1
15/1
30/1
26/1
13/1
33/1
64/1
10/1
68/1
19/1
31/1
41/1
5/1
8/1

23/1
2/1
6/1

48/1   15/1    30/1   26/1   13/1    33/1   64/1   10/1   68/1    19/1    31/1   41/1    5/1      8/1    23/1     2/1     6/1


