1 - JOLIE POUPEE: Cette concurrente de François Nicolle reste sur une surprenante troisième place dans le Prix Louis Jariel, remporté par JUSTIN BOLD (13). Elle est déjà donc qualifiée pour le Critérium des 5 ans et court cette épreuve pour se maintenir en forme. Dans un second choix.

2 - JABALPUR: Ce pensionnaire d'Alain Chavatte reste sur deux excellentes sorties victorieuses à Enghien, dont la dernière face à Jamin de Brion, lauréat du Prix Jean le Gonidec. C'était cependant sur des parcours de vitesse et il retrouve, cette fois-ci, le temple du trot. **Il sera** toutefois déferré des quatre pieds contrairement à plusieurs de ses adversaires et évolue en belle

forme

3 - JOCONDE SIBEY : Disqualifiée de la deuxième place dans le Prix Jean le Gonidec, cette concurrente de Yannick Desmet n'a toutefois pas pu répéter cette performance lors de ses deux sorties suivantes. Bien qu'elle fasse partie des meilleures juments de sa génération, elle ne dispose d'aucune marge de manoeuvre face aux mâles, mais peut se placer, comme d'autres.

4-JASON: Ce protégé de Pierre Levesque a conclu plaisamment dans le Prix Jean Le Gonidec début juin. ll a depuis effectué une rentrée discrète à Vibraye. Seulement plaqué des antérieurs, il devrait progresser au fil des sorties. Il sera certainement un peu à court de condition pour cette épreuve. Une prochaine fois. 5 - JUST A MIDI: Lauréat d'un Groupe 3 à Enghien devant JIOSCO DE PHYT'S (8), le 6 juillet, ce concurrent de Fabrice Souloy s'est depúis montré fautif dans le « Louis Jariel », mais devrait grandement apprécier le fait de retrouver une distance plus longue. Jugé sur son avant-dernière sortie, il est capable de se placer.

6 - JANGO VICI: Convaincant deuxième du Prix de Grasse, entre JIOSCO DE PHYT'S (8) et JUST A MIDI (5), ce pensionnaire d'Antonio Ripoll Rigo a depuis fourni une fin de course honorable dans le « Louis Jariel ». Il ne possède bien sûr aucune marge de manoeuvre, mais pourrait bien pimenter les rapports s'il bénéficie

d'un bon parcours. **A ne pas sous-estimer**. **7 - JOUMBA DE GUEZ :** Cette concurrente de l'écurie Vautors semble désormais plus performante au trot monté. Absente depuis sa disqualification dans le Prix de Normandie (Gr. 1) disputé en juin, elle n'est certainement pas à 100%. De plus, elle n'a jamais pu réellement briller face aux mâles à l'attelé. Elle fait donc face à une

tâche peu évidente.

8 - JIOSCO DE PHYT'S: Ce cheval dur à l'effort, représentant de l'écurie Ostheimer, dont les couleurs ont été rendues célèbres par Ourasi, est présenté déferré des quatre pieds. Bien que déjà qualifié pour le Critérium des 5 ans, il détient son mot à dire pour les premières places.

9 - JEROBOAM D'ERABLE: Ce représentant du Haras d'Erable s'est brillamment imposé dans le Prix de Normandie (Gr. 1) en tout début d'êté. Il est toutefois absent depuis et il est bien plus performant dans l'autre spécialité. Ferré, il aura certainement besoin de retrouver le rythme de la compétition. Sa présence à l'arrivée serait synonyme

de grosse surprise. 10 - JASPER DES CHARMES : Même s'il a décroché ses plus belles victoires au trot monté, et notamment dans le Prix du Président de la République (Gr. 1), ce représentant de l'écurie des Charmes possède quelques titres intéressants à l'attelé. Vainqueur du convoité Prix des Hêtres cet été, il a depuis confirmé ses bonnes dispositions en s'imposant sous la selle. En forme, il ne peut être écarté.

11 - JAG STRYCK: Ces dernières semaines, ce pensionnaire de Cyrille Buhigné n'a pu se distinguer. Au printemps, il s'était pourtant bien comporté à plusieurs reprises dans différentes courses de Groupe. Il va rester ferré et son degré de forme est incertain. Il aura, dans un premier

temps, besoin de rassurer.

12 - J'AIME LE FOOT: Lors du premier semestre, ce pensionnaire d'Antoine Lhérété a pris plusieurs places intéressantes face aux meilleurs de sa génération à l'attelé, tout en montrant qu'il ne disposait pas d'une grande marge de manoeuvre. Absent depuis sa troisième place du Prix de Normandie (Gr. 1), il devrait toutefois avoir besoin

de reprendre le rythme avant le Critérium des 5 ans. Sans nous.

13 - JUSTIN BOLD: Troisième de Groupe 1 cet hiver, ce représentant de l'écurie du Damier a remporté l'une de ses plus belles victoires lors de sa dernière tentative, dans le Prix Louis Jariel. Il fait incontestablement partie des favoris pour le titre dans deux semaines, et bien qu'il soit ferré, il peut encore prétendre à une place

sur le podium.

14 - JOSH POWER: Lauréat du Critérium des 4 ans, cet élève de Sébastien Ernault progresse à chacune de ses sorties depuis son retour à la compétition en début d'été. Quatrième du Prix Louis Jariel, il devrait apprécier retrouver les 2700 mètres. **Bien que seulement déferré**des antérieurs, il détient une belle carte à jouer.
15 - JUST LOVE YOU: Troisième des Critériums des
4 ans et Continental, cette pensionnaire de Laurent-Claude

Abrivard est sans aucun doute la meilleure femelle de sa génération. Auteur d'une rentrée discrète dans la

precedente epreuve préparatoire, elle devrait monter en puissance jusqu'à la « belle ». 16-JUSHUA TREE: Auteur d'un superbe hiver avec deux victoires de Groupe 1, ce représentant de l'écurie Olmenhof a réalisé une rentrée très prometteuse en s'imposant dans le Prix Jean-Luc Lagardère. Fautif dans le « Louis Jariel », il va certainement vouloir montrer qu'il est le leader de sa génération avant le Criterium des 5 ans. **Base**. 17 - JUST A GIGOLO: Lors de sa dernière sortie, ce concurrent de Philippe Allaire millionnaire a courageusement remporté le Critérium de Vitesse de Basse-Normandie (Gr. 2) face à ses aînés. Il monte en puissance en vue du Critérium des 5 ans et, s'il s'élance bien, il est capable

de confirmer cela pour són retour face à ses contemporains.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 31 AOUT 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX JOCKEY-CRITERIUM 5 ANS Q2 17 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 120 000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.700 METRES

Auteur d'un très bel hiver avec deux victoires de Groupe 1, JUSHUA TREE (16) a laissé une superbe impression dans le Prix Jean-Luc Lagardère à l'occasion de sa rentrée. Fautif depuis, il semble toutefois capable de remettre les pendules à l'heure à deux semaines de son grand objectif, le Critérium des 5 ans. JUSTIN BOLD (13) vient de remporter l'une des plus belles victoires de sa carrière dans le Prix Louis Jariel. Il ne sera que plaqué des postérieurs, mais garde néanmoins son mot à dire pour les premières places. JUST A GIGOLO (17) a récemment dominé ses aînés dans le Critérium de Vitesse de Basse-Normandie et retrouve ses contemporains avec de grandes ambitions. JIOSCO DE PHYT'S (8), présenté pieds nus contrairement à plusieurs de ses adversaires du jour, JOSH POWER (14), qui évolue sur la montante, et JUST A MIDI (5), lauréat d'un Groupe 3 au début de l'été, ambitionneront également une place sur le podium. JABALPUR (2), en grande forme, et JASPER DES CHARMES (10), vainqueur du convoité Prix des Hêtres, complèteront notre sélection.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 27/08/2024

- Arrivée : 1 - 2 - 11 - 5 - 4

- NPO: 12 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 9 BROTHERS OF LILY'S

6 WHITE PLATIN

8 WHISTLE AND FLUTE

- 9è : 7 DROGO

- 10è: 3 BEST OF LIGHT

GAINS EN F CFA

Ordre : 11 414 000 F (12 G)

Désordre : 30 500 F (3 810 G)

Bonus 1 500 F (8 530 G)

Masse à partager : 265 968 000 F

Couplé Gagnant : 17 000 F (1 308 G)

Couplé Placé A 5 500 F (1 864 G)

Couplé Placé B : 10 000 F (1 104 G)

Couplé Placé C 3 500 F (2 913 G)

Masse à partager : 53 723 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JOLIE POUPEE	R. MARTY	J.M. BAUDOUIN	FRANCOIS NICOLLE	F.5	2700.M	1.10.80	3.D.8.1.6	155 310	47/1	48/1
2	JABALPUR	G. GELORMINI	A. CHAVATTE	TRAMONTOM SRL	M.5	2700.M	1.11.30	1.1.D.5.6	178 290	13/1	15/1
3	JOCONDE SIBEY	L. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	Y. DESMET	F.5	2700.M	1.11.60	7.8.D.4.2	186 780	28/1	30/1
4	JASON	TH. LEVESQUE	P. LEVESQUE	EC. P. LEVESQUE	M.5	2700.M	1.10.70	9.6.3.6.3	229 240	29/1	26/1
5	JUST A MIDI	S. BAUDE	F. SOULOY	F. DUVIVIER	M.5	2700.M	1.10.80	D.1.3.4.D	235 240	12/1	13/1
6	JANGO VICI	B. ROCHARD	A. RIPOLL RIGO	CUA. HERM. INIGUEZ	M.5	2700.M	1.10.50	6.2.D.2.5	240 650	35/1	33/1
7	JOUMBA DE GUEZ	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. VAUTORS	F.5	2700.M	1.12.10	D.2.3.8.0	267 560	62/1	64/1
8	JIOSCO DE PHYT'S	E. RAFFIN	J.M. BAUDOUIN	EC. OSTHEIMER	M.5	2700.M	1.10.80	D.2.1.5.2	287 170	11/1	10/1
9	JEROBOAM D'ERABLE	D. BONNE	CL. THOMAIN	EC. DU HS. D'ERABLE	M.5	2700.M	1.11.90	1.1.6.1.4	331 690	67/1	68/1
10	JASPER DES CHARMES	P.PH. PLOQUIN	J.M. BAZIRE	EC. DES CHARMES	M.5	2700.M	1.11.20	1.1.D.D.D	338 450	17/1	19/1
11	JAG STRYCK	P.Y. VERVA	C. BUHIGNE	MARC CARTIER	M.5	2700.M	1.10.80	9.7.5.7.D	373 520	29/1	31/1
12	J'AIME LE FOOT	A. LHERETE	ANTOINE LHERETE	EC. OLIVIER MOREL	M.5	2700.M	1.10.20	3.0.3.4.5	431 650	38/1	41/1
13	JUSTIN BOLD	Y. LEBOURGEOIS	J.R. DELLIAUX	EC. DU DAMIER	M.5	2700.M	1.10.30	1.5.4.1.1	469 180	7/1	5/1
14	JOSH POWER	S. ERNAULT	S. ERNAULT	EC. BG TROT	M.5	2700.M	1.09.90	4.4.9.2.4	498 370	10/1	8/1
15	JUST LOVE YOU	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. BLIARD	F.5	2700.M	1.10.00	0.0.0.9.3	564 450	22/1	23/1
16	JUSHUA TREE	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. OLMENHOF	M.5	2700.M	1.09.80	D.1.D.1.1	789 650	3/1	2/1
17	JUST A GIGOLO	D. THOMAIN	PH. ALLAIRE	PH. ALLAIRE	M.5	2700.M	1.09.90	1.6.5.6.0	1 230 831	8/1	6/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - S. GUARATO	1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC						
2 - Y. HENRY	9 - M. SASSIER	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - P.Y. VERVA						
3 - F. TERRY	10 - M. MOTTIER	3 - B. ROCHARD	10 - M. MOTTIER						
4 - F. LEBLANC	11 - C. MOTTIER	4 - M. ABRIVARD	11 - F. NIVARD						
5 - J.M. BAZIRE	12 - C. THOMAIN	5 - D. BEKAERT	12 - G. GELORMINI						
6 - R. DERIEUX	13 - M. ABRIVARD	6 - D. THOMAIN	13 - A. BARRIER						
7 - L.CL. ABRIVARD		7 - R. DERIEUX							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn

PARIS TURF 1	2 13/1	3 28/1	29/1	5 12/1	6 35/1	7 62/1	8 11/1	9 67/1	10 17/1	11 29/1	12 38/1	13 7/1	14	15 22/1	16 3/1	17 8/1			
TIERCE MAGAZINE	15/1	30/1	26/1	13/1	33/1	64/1	10/1	68/1	19/1	31/1	41/1	5/1	8/1	23/1	2/1	6/1			
L'ALSACE										- 14	ļ - 1	13 -	8 -	10	- 1	7 -	9 -	5 -	2
LE PARISIEN										- 13	3 - 1	14 -	17	- 8	- 1	0 -	5 -	2 -	3
ZONE-TURF.FR									16 - 8 - 14 - 13 - 17 - 5 - 10 - 6 - 1										
TURFOMANIA									16 - 14 - 17 - 13 - 8 - 7 - 4 - 3 - 5										
LA PROVENCE									16 - 17 - 14 - 10 - 7 - 13 - 5 - 8										
TURF-FR.COM									16 - 14 - 8 - 13 - 10 - 17 - 3 - 5 - 1										
EUROPE 1									17 - 16 - 13 - 14 - 7 - 8 - 3 - 5 - 9										
EQUIDIA								16 - 13 - 14 - 17 - 11 - 8 - 6 - 2 - 1											

APTITUDES

FORME: 8 - 16 - 13 - 2 - 10

CLASSE: 14-2-8-5-13

PROGRES: 3-15-17-14-16

REGULARITE: 17 – 5 – 10 – 6 – 15

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – CL.THOMAIN

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

<u>FAVORIS</u>: 16 – 13 – 17 – 8 – 14 – 5 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 10 JASPER DES CHARMES
- 3 JOCONDE SIBEY
- 4 JASON
- 15 JUST LOVE YOU

OUTSIDERS

- 12 J'AIME LE FOOT
- 6 JANGO VICI
- 11 JAG STRYCK
- GROS OUTSIDERS
- 9 JEROBOAM D'ERABLE
- 7 JOUMBA DE GUEZ
- 1 JOLIE POUPEE